Účelem této smlouvy je zabezpečení provozu laboratoří Ústavu ochrany proti zbraním 
hromadného ničení Univerzity obrany.  

2. Cena za dílo 

2.1. Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 68.200,00 korun 
českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši 85.522,00 CZK s DPH (slovy: 
osmdesátpěttisícpětsetdvacetdva korun českých). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do 
místa plnění, montáž, náhradní díly, clo).  

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že cenu za dílo považuje za závaznou a že zaručuje její úplnost.